（本件に関するお問合せ先）株式会社ファーストリテイリング ＩＲチーム(℡：03-6862-9983)・企業広報チーム(℡：03-6865-0960)

平成22年12月10日

各 位

会社名  株式会社 ファーストリテイリング

代表者名 代表取締役会長兼社長 柳井 正

（コード番号  9983 東証第１部）

問 合 せ 先  執行役員ＣＦＯ 大西 秀亜

電 話 番 号 0 3 – 6 8 6 5 – 0 0 5 0

ユニクロ事業タイ出店のお知らせ

 当社は今般、タイ王国にユニクロの店舗を出店することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．出店先 タイ王国 バンコク市

２．出店時期 2011年秋（予定）

３．その他 詳細につきましては、決まり次第別途お知らせいたします。

以 上